30, etajul I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 corone. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 164.

Brașov, Sâmbătă 27 Iulie (9 August).

1902.

Wlassics și confesiunile.

II.

Nu e nimeni așa de naiv a crede, că Wlassics și cei-ce îi vor urma se vor opri în pornirile lor nenorocite, ce au de scop dărîmarea autonomiei bisericilor și nimicirea instrucțiunii populare a Românilor, Slavilor și Germanilor.